

Jesper Simonsen Holding ApS

Ruhøjvej 1, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 36 46 33 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Jesper Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Simonsen Holding ApS Ruhøjvej 1 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 36 46 33 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Simonsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Rala Stål ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205.895 kr. mod -10.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.462	-10.007
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	350.000	0
Andre finansielle indtægter	8.891	0
Øvrige finansielle omkostninger	-146.534	0
Årets resultat	205.895	-10.007
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Overføres til overført resultat	106.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.007
Disponeret i alt	205.895	-10.007

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>354.516</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>354.516</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>354.516</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.354.516</u>	<u>4.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	96.088	-10.007
	Egenkapital i alt	<u>146.088</u>	<u>39.993</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	992.478	955.007
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	3.111.150	3.000.000
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	99.800	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.208.428</u>	<u>3.960.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.208.428</u>	<u>3.960.007</u>
	Passiver i alt	<u>4.354.516</u>	<u>4.000.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jesper Simonsen Holding ApS
Rala Stål ApS, Mariager	50 %	4.366.606	827.670	4.000.000
		4.366.606	827.670	4.000.000

31/12 2015

31/12 2014

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015

50.000

50.000

50.000

50.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015

-10.007

0

Årets overførte overskud eller underskud

106.095

-10.007

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret

99.800

0

Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret

-99.800

0

96.088

-10.007

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.